Հայտարարություն

ՀՀ Կոտայքի մարզի Նաիրի համայնքի աճուրդային հանձնաժողովը հայտարարում է համայնքային սեփականություն հանդիսացող հետևյալ հողամասի աճուրդ վաճառք

	Լոտի համարը
	ծածկագիր
	Մեկնարկային գինը

/դրամ/
	Նախավճարի չափը

/դրամ/
	Քայլի չափը

/դրամ/ 
	Օգտագործման նպատակը
	մակերեսը

/հա/
	Ենթակառուցվածքների առկայությունը
	Հողամասի որակական հատկանիշները
	Սահմանափակումներ և սերվիտուտներ

	1


	07-029-0124-0021
	5300000
	2650000
	265000
	Գյուղ.
	1,7656
	Ճանապարհ
	0,17418 հա վարել. ջր. 4-րդ կարգ, 1,59142 հա գյուղ. այլ
	չկան


Աճուրդը կկայանա 2022թ.-ի  դեկտեմբերի 8-ին, ժամը 1100-ին համայնքապետարանի նիստերի դահլիճում։ Հայտերն ընդունվում են մինչև 2022թ.-ի  դեկտեմբերի 2-ը ժամը 1800-ն։ 

Լրացուցիչ տեղեկությունների համար զանգահարել (0224)-2-24-41 հեռախոսահամարով:

